SÚJB/OROP/16951/2024, uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 7. 2024 (dále jen 

„Smlouva“) následující dodatek. 

II. Předmět dodatku 

1. Čl. II odst. 3 Smlouvy zní: 

„3. Služby budou dodavatelem poskytovány od 1. července 2024 do 31. prosince 2025.“ 

2. Čl. III odst. 1 Smlouvy zní: 

„1. Odměna činí 312,50 Kč (slovy tři sta dvanáct korun, padesát haléřů) za hodinu. Maximální 

odměna za služby je 450 000 Kč (slovy čtyři sta padesát tisíc korun českých).“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva 

stejnopisy. 

3. Objednatel se zavazuje uveřejnit tento dodatek podle zákona č.